[image: ]

О внесении дополнений в постановление акимата города Алматы от 11 мая 2014 года № 2/341 "Об утверждении регламента государственной услуги "Постановка на учет и очередность, а также принятие местным исполнительным органом города Алматы решения о предоставлении жилища гражданам, нуждающимся в жилище из государственного жилищного фонда или жилище, арендованном местным исполнительным органом города Алматы в частном жилищном фонде"

			Утративший силу

Постановление акимата города Алматы от 28 октября 2014 года № 4/893. Зарегистрировано Департаментом юстиции города Алматы 25 ноября 2014 года № 1108. Утратило силу постановлением акимата города Алматы от 29 июня 2015 года № 2/404
[bookmark: z2]

      Сноска. Утратило силу постановлением акимата города Алматы от 29.06.2015 № 2/404 (вводится в действие по истечении десяти календарых дней после дня его первого официального опубликования).
      В соответствии с Законом Республики Казахстан от 15 апреля 2013 года «О государственных услугах» и приказом Министра экономики и бюджетного планирования Республики Казахстан от 14 августа 2013 года № 249 «Об утверждении Правил по разработке стандартов и регламентов государственных услуг», акимат города Алматы ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление акимата города Алматы от 11 мая 2014 года № 2/341 «Об утверждении регламента государственной услуги «Постановка на учет и очередность, а также принятие местным исполнительным органом города Алматы решения о предоставлении жилища гражданам, нуждающимся в жилище из государственного жилищного фонда или жилище, арендованном местным исполнительным органом города Алматы в частном жилищном фонде» (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 1045, опубликовано 17 мая 2014 года в газетах «Алматы ақшамы» и «Вечерний Алматы») следующие дополнения:

      регламент государственной услуги «Постановка на учет и очередность, а также принятие местным исполнительным органом города Алматы решения о предоставлении жилища гражданам, нуждающимся в жилище из государственного жилищного фонда или жилище, арендованном местным исполнительным органом города Алматы в частном жилищном фонде», утвержденного указанным постановлением:

      дополнить пунктом 19 следующего содержания:

      «19. Подробное описание последовательности процедур (действий), взаимодействие структурных подразделений (работников) услугодателя в процессе оказания государственной услуги, а также описание порядка взаимодействия с центром обслуживания населения и порядка использования информационных систем в процессе оказания государственной услуги отражается в справочнике бизнес - процессов оказания государственной услуги согласно приложениям 6, 7 к настоящему регламенту»;

      дополнить приложениями 6, 7 согласно приложениям 1, 2 к настоящему постановлению.

      2. Управлению жилья и жилищной инспекции города Алматы обеспечить размещение настоящего постановления на интернет - ресурсе.

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя акима города Алматы Е. Шорманова.

      4. Настоящее постановление вступает в силу со дня государственной регистрации в органах юстиции и вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

	      Аким города Алматы
	А. Есимов

Приложение 1 к постановлению

акимата города Алматы

от 28 октября 2014 года № 4/893

	Приложение 6

к регламенту государственной

услуги «Постановка на учет и

очередность, а также принятие

местным исполнительным

органам города Алматы решения

о предоставлении гражданам

жилища из государственного

жилищного фонда или жилища,

арендованного местным

исполнительным органом в

частном жилищном фонде»

Справочник

бизнес-процесса оказания электронной государственной услуги «Постановка на учет и очередность, а также принятие местным исполнительным органам города Алматы решения о предоставлении гражданам жилища из государственного жилищного фонда или жилища, арендованного местным исполнительным органом в частном жилищном фонде» через центры обслуживания населения
[image: ]

            Условные обозначения:

      *СФЕ - структурно – функциональная единица: взаимодействие структурных подразделений (работников) услугодателя, центра обслуживания населения, веб-портала «электронного правительства»;

[image: ]

Приложение 2 к постановлению

акимата города Алматы

от 28 октября 2014 года № 4/893

	Приложение 7

к регламенту государственной

услуги «Постановка на учет и

очередность, а также принятие

местным исполнительным

органам города Алматы решения

о предоставлении гражданам

жилища из государственного

жилищного фонда или жилища,

арендованного местным

исполнительным органом в

частном жилищном фонде»

Справочник

бизнес-процесса оказания электронной государственной услуги «Постановка на учет и очередность, а также принятие местным исполнительным органам города Алматы решения о предоставлении гражданам жилища из государственного жилищного фонда или жилища, арендованного местным исполнительным органом в частном жилищном фонде» через ПЭП
[image: ]

            *СФЕ - структурно – функциональная единица: взаимодействие структурных подразделений (работников) услугодателя, центра обслуживания населения, веб-портала «электронного правительства»;

[image: ]

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

document_image_rId4.jpeg
CeE2 CeE3 CoE4 CoE s
Veayronoxy- CeE1 Cremsaner Pyxonommens Cremmamer orera Hammax
warems Hscretop LIOHa samenap (smecrarens o —— sonmecn
yenyronaten pyRozozuTens) e — axmsaa ropoza
Yenyronatens yemyronatens Amuam
Tprew Ty Jrem——
posepsa soryiemmos, °
soryuemos, ‘posepra oryuemmac,
peracrpams oo, [
pmeen [T perserpan, pesomom,
satmana nepesna ‘nepeana
pacruacr pyxosommeo Zorycemmon
yeryronony- 213 manoesnn omercrzen.
wreno pesomomz oy
cnemamcry

rocyenyr:
cocranaer 30

o —

)

document_image_rId5.jpeg
- A0 M 3ABEPIIEHHE OKAT2HS FOCY TAPCTERHHOH YCIYTH,

- HaHMeHOBaHHe NIPONETYPH (IeficTeAx) yoTyronoTytarens u (wm) CPE;

- apuas sEiopa;

- nepexo  creysomel mpoexype (1efcTEmo).

document_image_rId6.jpeg
Mporece
‘mpozeprat
mopmmmocTE
e 06
‘eayromonyaate
Ine 5a Iloprane
(MH 1 napors)
s mposepsa
(epora aeficramn
ernctpammonso
ro comgerems-.
ets2 1 nopmE-
i
‘eayromonyaate

Bassop
irocysaporsen
moit yemyra,
easammioh 5
mscromuen
pernanene,
(dopust
ampoca
(aprxpenzenn
cxarmposams
exemton

Tiposepsa  mocTymummEx  AamESX.

RQOpMATHORROR CHCTENH M CKINHOBSHNEX

AoxyenTos ma cooreererame Tpebosamua | |1oKyeRTIE BROCITCR
commmi, mpexycoTpemmny Aa oxasmuz | Fa paceotpenne

rocyaapcTsermof yenya

O KoMCCHE
mpn axmuate Topoza

|Amiarst 5 Tevemme 30

Bee neofoma-
a
& —

1st mpeocTa-

> et

Her

Poprmpozasme pesyms- 1
ara oxasammarocyzap- | Her |
(cTsemmoit yeryrn n
[p———— | T
\yaer rpazamma)

[ R p——
mexoMmReKTROCTH oKy e
T —
coobmernz o6 omxase 5
anpamuzaesof STEKTPOR-
[ —

eayre

Popumposasme pesys-
ata oxasasma rocyzap-
(cTaemmoit yeryra (ysezo-

fyaer By aomxCa 5

=/

document_image_rId7.jpeg
- A0 M 3ABEPIIEHHE OKAT2HS FOCY TAPCTERHHOH YCIYTH,

- HaHMeHOBaHHe NIPONETYPH (IeficTeAx) yoTyronoTytarens u (wm) CPE;

- apuas sEiopa;

- nepexo  creysomel mpoexype (1efcTEmo).

header_image_rId1.png
Arvo rnredig